
2022年度日本比較文化学会東北支部総会・研究大会の開催 

研究発表者募集のお知らせ 

 

日本比較文化学会東北支部 

支部長 髙橋栄作 

 

会員の皆様におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より日本比較文化

学会東北支部の活動につきましてご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東北支部総会ならびに支部大会を下記の要領で開催いたしますのでご案内申し上げます。 

 

◇ 日時：2023年 3月 21日（火・祝日） 

   ・支部総会 14:00 ~  ・支部研究大会 14:40 ~ 

◇ 場所：戦災復興記念館   4階・第 3会議室  

（ 〒980-0804 宮城県仙台市青葉区大町 2丁目 12−1  ） 

 

ご参加をご希望の方 

下記（1）または（2）のいずれかの方法により事前登録を行ってください。事前登録の締め切りは 2023

年 3月 19日（日）といたします。 

 

 (1) ご氏名とメールアドレスを、支部事務局（hikaku.tohoku@gmail.com）までお知らせください。 

(2) 下記サイトの事前登録フォームまたは QR コードよりアクセスし、所定の事項に記入後、 フォ 

ームを送信してください。 

                    <QR コード> 

  https://forms.gle/CuiAK6aGQub7ADWy8 

 

 

 

*プログラム等詳細につきましては決定次第本学会支部 HP ならびにご登録いただいたメールにてお知

らせします。  

**新型コロナ感染症の感染拡大状況により、オンライン開催になる場合があります。開催方法変更の 

場合には、本学会支部ホームページならびにメールにてご連絡します。 

 

研究発表をご希望の方 

研究発表をご希望の方は題目と要旨（800 字程度）を添えて、下記のアドレスにメールでお申し込

み下さい。  

お申し込みアドレス：hikaku.tohoku@gmail.com 

[申し込み締め切り] 2023 年 3 月 12 日 (日) 

(文責 事務局長 河内健志) 

mailto:hikaku.tohoku@gmail.com
https://forms.gle/CuiAK6aGQub7ADWy8
mailto:hikaku.tohoku@gmail.com

